
ГРАФИК 

выезда специалистов консультационных пунктов ФБУЗ «ЦГиЭ в Липецкой области»  

для оказания консультационных услуг населению по вопросам защиты прав потребителей. 
 
 

Филиал 
2015 год (2 квартал) 

Примечание 
Апрель 2015 Май 2015 Июнь 2015 

ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в Лебедянском районе 

Лебедянский район с 8.00-17.00 с 8.00-17.00 с 8.00-17.00 

На базе  территориального  

органа Роспотребнадзора 

Ежедневно кроме дней 

оказания  консультаций в 

Красниском р-оне 

Краснинский район 
01.04.15г. 

08.04.15г. 

06.05.15г. 

20.05.15г. 

27.05.15г. 

03.06.15г. 

10.06.15г. 

17.06.15г. 

24.06.15г. 

Липецкая область, 

с. Красное, 

ул. Первомайская, д. 3 

ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в Грязинском районе 

Грязинский район 01.04. 

 13.00-16.30 

06.05. 

 13.00-16.30 

03.06. 

 13.00-16.30 
г. Грязи,ул. Осоавиахима,10 

Добринский район 15.04. 

 13.00-16.30 

20.05. 

 13.00-16.30 

10.06. 

 13.00-16.30 
п.Добринка,ул.М.Горького,1 

Усманский район 22.04. 

 13.00-16.30 

27.05. 

 13.00-16.30 

17.06. 

 13.00-16.30 
г.Усмань,ул.Ленина,79 

ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в Данковском  районе 

Данковский район Каждый 

понедельник с 

8
00

до 12
00 

Каждый 

понедельник 

с 8
00

до 12
00

 

Каждый 

понедельник 

с 8
00

до 12
00

 

г. Данков,  

ул. Л. Толстого, д.6 

Лев-Толстовский район Место и время 

консультаций на 

согласовании 

   

Чаплыгинский район 2 и 4 среда 

с 10
00

до 15
00 

2 и 4 среда 

с 10
00

до 15
00

 

2 и 4 среда 

с 10
00

до 15
00

 
На базе МФЦ г. Чаплыгина 



Филиал 
2015 год (2 квартал) 

Примечание 
Апрель 2015 Май 2015 Июнь 2015 

ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в городе Елец 

г. Елец 

07.04. 13.05. 04.06. 

На базе  территориального  

органа Роспотребнадзора 

Ежедневно кроме дней 

оказания  консультаций в 

районах 

Елецкий район 15.04. 15.05. 09.06. 
г. Елец., ул.9 Декабря, д.54. 

здание администрации 

Долгоруковский район 20.04 20.05. 18.06. 

с. Долгоруково,  

ул. Темирязева, д.6 по 

согласованию с районной 

администрацией. 

Измайловский район 23.04. 26.05. 23.06. 

с. Измалково, ул. Ленина, 

д.26 по согласованию с 

районной администрацией. 

Становлянский район 30.04. 29.05. 30.06. 

с. Становое, ул. Советская, 

д.25 по согласованию с 

районной администрацией. 

ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в Задонском  районе 

Задонский район 30.04 28.05 25.06 По четвергам 

Хлевенский район 09.04 07.05 04.06 По четвергам 

Тербунский район 23.04 21.05 18.06 По четвергам 

Воловский район 16.04 14.05 11.06 По четвергам 

     

 

 


