ГРАФИК выезда специалистов консультационных пунктов ФБУЗ «ЦГиЭ в Липецкой области» для оказания консультационных услуг населению по вопросам защиты прав потребителей.

Филиал		2015 год (2 квартал)		
	Апрель 2015	Май 2015	Июнь 2015	Примечание
ФБУЗ «Центр ги	ігиены и эпидемиологиі	и в Липецкой област	и» в Лебедянском рай	оне
Лебедянский район	c 8.00-17.00	c 8.00-17.00	c 8.00-17.00	На базе территориального органа Роспотребнадзора Ежедневно кроме дней оказания консультаций в Красниском р-оне
Краснинский район	01.04.15r. 08.04.15r.	06.05.15г. 20.05.15г. 27.05.15г.	03.06.15r. 10.06.15r. 17.06.15r. 24.06.15r.	Липецкая область, с. Красное, ул. Первомайская, д. 3
ФБУЗ «Центр г	игиены и эпидемиологи	и в Липецкой област	и» в Грязинском рай	оне
Грязинский район	01.04. 13.00-16.30	06.05. 13.00-16.30	03.06. 13.00-16.30	г. Грязи,ул. Осоавиахима,10
Добринский район	15.04. 13.00-16.30	20.05. 13.00-16.30	10.06. 13.00-16.30	п.Добринка,ул.М.Горького,1
Усманский район	22.04. 13.00-16.30	27.05. 13.00-16.30	17.06. 13.00-16.30	г.Усмань,ул.Ленина,79
ФБУЗ «Центр ги	игиены и эпидемиологиі	и в Липецкой област	и» в Данковском рай	оне
Данковский район	Каждый понедельник с 8^{00} до 12^{00}	Каждый понедельник с 8 ⁰⁰ до 12 ⁰⁰	Каждый понедельник с 8 ⁰⁰ до 12 ⁰⁰	г. Данков, ул. Л. Толстого, д.6
Лев-Толстовский район	Место и время консультаций на согласовании			
Чаплыгинский район	2 и 4 среда с 10 ⁰⁰ до 15 ⁰⁰	2 и 4 среда с 10 ⁰⁰ до 15 ⁰⁰	2 и 4 среда с 10 ⁰⁰ до 15 ⁰⁰	На базе МФЦ г. Чаплыгина

Филиал		2015 год (2 квартал)		
	Апрель 2015	Май 2015	Июнь 2015	Примечание
<u>ФБУЗ «Цен</u>	тр гигиены и эпидемиол	огии в Липецкой обл	пасти» в городе Елец	
г. Елец	07.04.	13.05.	04.06.	На базе территориального органа Роспотребнадзора Ежедневно кроме дней оказания консультаций в районах
Елецкий район	15.04.	15.05.	09.06.	г. Елец., ул.9 Декабря, д.54. здание администрации
Долгоруковский район	20.04	20.05.	18.06.	с. Долгоруково, ул. Темирязева, д.6 по согласованию с районной администрацией.
Измайловский район	23.04.	26.05.	23.06.	с. Измалково, ул. Ленина, д.26 по согласованию с районной администрацией.
Становлянский район	30.04.	29.05.	30.06.	с. Становое, ул. Советская, д.25 по согласованию с районной администрацией.
<u>ФБУЗ «Центр</u>	гигиены и эпидемиологи	и в Липецкой област	ги» в Задонском райо	<u>не</u>
Задонский район	30.04	28.05	25.06	По четвергам
Хлевенский район	09.04	07.05	04.06	По четвергам
Тербунский район	23.04	21.05	18.06	По четвергам
Воловский район	16.04	14.05	11.06	По четвергам